UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai tập huấn lại các lớp

tập huấn xây dựng kế hoạch giáo dục

nhà trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

           Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Công văn số 1816/SGDĐT-GDTrH ngày

27/10/2025 về việc tập huấn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường. Tuy nhiên, do

ảnh hưởng bão Kalmaegi (bão số 13) nên các lớp tập huấn đợt 1, 2 tạm lùi. Nay, Sở

Giáo dục và Đào tạo triển khai lại các lớp tập huấn trên, lịch cụ thể như sau:

1. Các lớp tập huấn đợt 1 (đã tập huấn vào ngày 05/11/2025): tiếp tục tập huấn

vào thứ 2, ngày 17/11/2025 tại Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh -

Phân hiệu Quảng Ngãi, số 938 Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

2. Các lớp tập huấn đợt 2: tập huấn lại từ ngày 21-22/11/2025, khai mạc vào lúc

08h00 ngày 21/11/2025 tại Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh -

Phân hiệu Quảng Ngãi, số 938 Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Các nội dung tập huấn khác thực hiện theo Công văn số 1816/SGDĐT-

GDTrH ngày 27/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các địa phương, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT,VP, GDTrH, ntmthuan.

 Nguyễn Ngọc Thái

		2025-11-10T09:46:46+0700

		2025-11-10T10:22:52+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-11-10T13:47:34+0700

		2025-11-10T13:47:34+0700

		2025-11-10T13:47:34+0700